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Theramid Clinical Vitamin
A 30 ml serum
Cena 165,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8436585434503

Opis produktu

Theramid - CLINICAL VITAMIN A - Zabieg
wysokoskoncentrowanej witaminy A, 30ml
Theramid – CLINICAL VITAMIN A – Zabieg wysokoskoncentrowanej witaminy A, 30ml

 
CLINICAL VITAMIN A jest w stanie znacząco przyspieszyć regenerację komórkową i stymulować produkcję kolagenu,
aby skutecznie korygować drobne linie i zmarszczki, jednocześnie zwiększając blask, gładkość i jędrność skóry.

Łącząca 5% Granactive Retinoid, 0,3% Retinolu i 0,1% Retinalu z ceramidami, innowacyjna kuracja na noc działa, gdy Ty
śpisz. Osiągnij maksymalną skuteczność przeciwstarzeniową z widocznymi rezultatami już od pierwszej aplikacji!

Poznaj innowacyjną i efektywną kombinację różnych form witaminy A w bardzo wysokich dawkach. Produkt ten, został
specjalnie zaprojektowany dla osób, które miały wcześniejsze doświadczenie z retinoidami i nadal dążą do maksymalizacji
efektów swojej domowej pielęgnacji.

CLINICAL VITAMIN A jest w stanie znacząco przyspieszyć regenerację komórkową i stymulować produkcję kolagenu, aby
skutecznie korygować drobne linie i zmarszczki, jednocześnie zwiększając blask, gładkość i jędrność skóry. Łącząca 5%
Granactive Retinoid, 0,3% Retinolu i 0,1% Retinalu, innowacyjna kuracja na noc działa, gdy Ty śpisz. Osiągnij maksymalną
skuteczność przeciwstarzeniową z widocznymi rezultatami już od pierwszej aplikacji!

Witamina A to bardzo niestabilna substancja aktywna. Łatwo się utlenia, co z czasem prowadzi do utraty jej skuteczności i
może powodować niepożądane efekty na skórze. Dlatego ta terapia została zaprojektowana przez naszych najlepszych
ekspertów. I właśnie z powodu wrażliwości witaminy A, stosujemy najnowocześniejsze metody jej stabilizacji, aby
zagwarantować długofalowe uwalnianie substancji aktywnej do właściwej warstwy skóry. Jesteśmy w stanie to zrobić dzięki
zaawansowanej technologii kapsułkowania składników, która jest kluczowa dla zachowania aktywności samej witaminy, jak i
dla zdrowia Twojej skóry.

Jak stosować:

Niewielką ilość produktu nanieś wieczorem na oczyszczoną, skórę twarzy i delikatnie wklep opuszkami palców, aż do
wchłonięcia.
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POCZĄTKUJĄCY UŻYTKOWNICY RETINOIDÓW I OSOBY ZE SKÓRĄ WRAŻLIWĄ: Stosuj produkt przez 2 dni, a następnie
zrób 2 dni przerwy. Zwiększaj częstotliwość stosowania we własnym tempie, aż do momentu, gdy możliwe będzie używanie go
codziennie (każdej nocy). Zastosuj serum lub inny środek regenerująco-nawilżający, taki jak Ceramide Treatment, przed i po
zastosowaniu Clinical Vitamin A.

ZAAWANSOWANI UŻYTKOWNICY RETINOIDÓW: Stosuj codziennie, na noc. Następnie zaaplikuj produkt nawilżający,
regenerujący; np. Ceramide Treatment lub Transparent Lab – Barrier Restoring Hydrating Cream.

Wskazówki eksperta: Używaj kremów promieniochronnych (SPF) w codziennej rutynie i ogranicz ekspozycję na słońce
podczas stosowania tego produktu.

Środki bezpieczeństwa: Tylko do użytku zewnętrznego. Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z
oczami natychmiast przemyj je wodą. Nie stosuj na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Przechowuj z dala od dzieci.
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